BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/TB-HĐTDVC Thuận Bắc, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự sát hạch tiếp nhận làm viên chức

 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thuận Bắc năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1570/QĐ-UBND ngày 09/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận vào làm viên chức của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thuận Bắc năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-BQL ngày 05/9/2024 của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Thuận Bắc về việc Tiếp nhận vào làm viên chức của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thuận Bắc năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-BQL ngày 18/9/2024 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Thuận Bắc về việc Về việc thành lập Hội đồng tuyển

dụng tiếp nhận vào làm viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Thuận Bắc năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐTDVC ngày 19/9/2024 của Hồi đồng

tuyển dụng tiếp nhận viên chức Về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự

tuyển tiếp nhận vào làm viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Thuận Bắc năm 2024.

Trên cơ sở kết quả tiếp nhận hồ sơ, qua rà soát, đối chiếu với điều kiện,

tiêu chuẩn của Hội đồng kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển tiếp nhận vào làm viên

chức. Hội đồng tuyển dụng tiếp nhận viên chức thông báo danh sách đủ điều dự

sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Thuận Bắc, cụ thể: theo phụ lục danh sách đính kèm Thông báo này,

đồng thời được đăng trên Trang thông tin điện tử huyện và niêm yết tại trụ sở

làm việc.

Hội đồng tuyển dụng tiếp nhận viên chức thông báo để người dự tuyển

được biết và thực hiện, nếu có vướng mắc chưa rõ, đề nghị người dự tuyển liên

hệ với Hội đồng (qua Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thuận Bắc; Địa

chỉ: Ấn Đạt-Lợi Hải-Thuận Bắc-Ninh Thuận) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Thí sinh tham gia dự phỏng vấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Công khai tại Trụ sở BQL dự án;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Đăng Thư

Phó Giám đốc phụ trách

		2024-09-19T10:08:36+0700

		bqldadthtb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-19T10:10:54+0700